Prefeitura da Estância de Atibaia
Estado de São Paulo
Secretaria de Administração

_____________________________________________________________________________________

PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA

TERMO DE COLABORAÇÃO: 014/2020

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 01.000/19      CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 046/2019

Objeto da parceria: Termo de Colaboração  tem por  objeto  execução  do  "Projeto

Esportivo – Modalidade: Escola de Esportes (ballet, ciclismo, futebol americano, rugby,

pilates, hidro pilates, muay thai, tai chi chuan e kung fu)".

CONTRATANTE: Prefeitura da Estância de Atibaia - CNPJ nº 45.279.635/0001-08

COLABORADORA: ASSOCIAÇÃO  DESPORTIVA  ATIBAIENSE  -  CNPJ  nº

51.913.770/0001-66

RECURSOS FINANCEIROS: R$ 210.000,00

DATA DE ASSINATURA: 29/01/2020

VIGÊNCIA: 03/02/2020 à 03/02/2021

SIGNATÁRIOS: Fabiano  Batista  de  Lima,  CPF n.º  338.172.578-56 e  Silvio  Souza

Sobrinho, CPF n.º 414.326.338-64

_______________________________________________________________________________________________
Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412

Fone: (011) 4414-2510 – Fax: (011) 4414-2632

	PREFEITURA DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA